
WRM.DGiGG.0050.173.2020 

Zarządzenie Nr 173 / 2020 

Prezydenta Miasta Głogowa  

z dnia 09.09.2020 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu  

na prawie własności nieruchomości stanowiących zasób Gminy Miejskiej Głogów
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały  
Nr  XXII/208/2008  Rady Miejskiej  w Głogowie z dnia 15 października 2008 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów  
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 r., poz. 1697), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustanowić na prawie własności poniżej wymienionych nieruchomości gruntowych  
w granicach dz. gruntu oznaczonych nr ewid:  

a) 430/1, o powierzchni 0,0805 ha, położonej w Głogowie w obrębie 09 „Żarków”, ujawnionej  
w księdze wieczystej nr LE1G/00100866/0,  

b) 430/2, o powierzchni 0,2594 ha, położonej w Głogowie w obrębie 09 „Żarków”, ujawnionej  
w księdze wieczystej nr LE1G/00098268/0,  

c) 344/17, 344/20 o łącznej powierzchni 0,0398 ha, położonych w Głogowie w obrębie  
09 „Żarków”, ujawnionych w księdze wieczystej nr LE1G/00025419/2 ,  

odpłatną służebność przesyłu na rzecz Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  
w Legnicy Spółka Akcyjna z siedzibą w Legnicy, posiadającego NIP 691-02-01-247, Regon 
000160034, wpisanego do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy  
dla Wrocławia-Fabrycznej IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
pod Nr 0000081828, w celu swobodnego dostępu do sieci ciepłowniczej DN100, przebiegającej 
przez ww. nieruchomości gruntowe, w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą. 
2. Opisana w ust. 1 sieć ciepłownicza DN 100 stanowi własność Wojewódzkiego 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Legnicy Spółka Akcyjna z siedzibą w Legnicy  
i nie należy do części składowych nieruchomości gminnych opisanych w ust. 1. 

§ 2 

Łączne wynagrodzenie za ustanowienie służebności przesyłu zostało określone na kwotę  

4 810,00 zł netto (słownie zł: cztery tysiące osiemset dziesięć zł). 

§ 3 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP, do zamieszczenia 

Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego  

w Głogowie. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zarządzenie zakwalifikowano  

do zarządzeń dotyczących GMG 

(PJ) 


